
8.ro čník AMATER CUP 2013 *                                                          5.10.2013
MOTOSPORT CHÝNOV v AČR * PACOVSKÝ PROPAD *         7.závod seriálu              

---------------------------------
Třída 50 ccm * CELKOVÉ VÝSLEDKY *
--------------------------------- 

      1.  25 KABÁT        50 ANTONÍN   06 JESENICE                        KTM 50           42 45    87

      2. 202 MÁJ          50 ADAM      05 ZVOLE                           KTM 50           45 42    87

      3. 177 BEDNÁ Ř       50 ADAM      07 KRTZ/J.HRADEC                   KTM 50           40 40    80

      4.   8 SLÁDKOVÁ     50 NIKOLA    05 MOTOSPORT  CHÝNOV                KTM 50           36 38    74

      5. 255 LIP ČÁK       50 SAMUEL    06 LIATIK JEVANY                   KTM 50           38 36    74

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

COBRA DELL 4 Cross3000v103--------------------------------------------------------------------------------------------

Ředitel závodu: Milan MAKOVEC P ředseda jury: Ji ří TEPLÝ Hlavní časoměři č: František BO ČEK

8.ro čník AMATER CUP 2013 *                                                          5.10.2013
MOTOSPORT CHÝNOV v AČR * PACOVSKÝ PROPAD *         7.závod seriálu              

---------------------------------
Třída 65 ccm * CELKOVÉ VÝSLEDKY *
--------------------------------- 

      1. 991 RATHOUSKÝ PETR     03 PRAHA 9                         KTM 65           45 45    90

      2. 225 V ĚTROVSKÝ RADEK    03 AUTOPROFI RACING /TEAMP ŘÍBRAM   KTM 65           40 40    80

      3.  37 VENHODA   MARTIN   03 KOLASMÍCHOV - FR M MX TEAM       KTM 65           42 36    78

      4.  22 HADRAVA   JAN      01 ŽIROVNICE                       KTM 65           35 42    77

      5.  21 VÍTOVEC   PAVEL    02 MALÁ VÍSKA-KLATO VY              KTM 65           38 38    76

      6. 277 VR ŇÁK     JAKUB    02 NEVEKLOV                        KTM 65           36 35    71

      7.   7 PROCHÁZKA LIBOR    02 MP MOTOSERVIS TE AM/MEZOUŇ       KTM 65           34 34    68

      8.  77 MÍCHAL    VÍT      00 MOTOSPORT CHÝNOV /KAMENICE       KTM 65           33 33    66

      9.  51 ŠEBESTA   ROMAN    02 SUCHDOL nad LUŽN ICÍ             KTM 65           32 32    64

     10.  94 KYTKA     ADAM     04 DC SHOES CZECH&S LOVAKIA/PRAHA   KTM 65           31 31    62

     11.  71 JANOUŠ    VÁCLAV   01 T ĚMICE                          KTM 65           30 3 0    60

     12.   2 HOMOLKA   OTTO     03 ENDURO HORAZDOVI CE/H.M.BOŽÍ     KAWASAKI 65      29 29    58

     13.   6 MAXA      JAKUB    04 MALOVICE                        KTM 65           28 28    56

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

COBRA DELL 4 Cross3000v103--------------------------------------------------------------------------------------------

Ředitel závodu: Milan MAKOVEC P ředseda jury: Ji ří TEPLÝ Hlavní časoměři č: František BO ČEK



8.ro čník AMATER CUP 2013 *                                                          5.10.2013
MOTOSPORT CHÝNOV v AČR * PACOVSKÝ PROPAD *         7.závod seriálu              

--------------------------------------------- Start  12:54:19 
Třída 50 ccm / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------- 

      1. 202 MÁJ          50 ADAM      05 ZVOLE                           KTM 50             5  15:59. 433             45

      2.  25 KABÁT        50 ANTONÍN   06 JESENICE                        KTM 50             5  16:00. 420    :00.987  42

      3. 177 BEDNÁ Ř       50 ADAM      07 KRTZ/J.HRADEC                   KTM 50             4  13:58.524   -1  LAP   40

      4. 255 LIP ČÁK       50 SAMUEL    06 LIATIK JEVANY                   KTM 50             4  15:27.535   -1  LAP   3 8

      5.   8 SLÁDKOVÁ     50 NIKOLA    05 MOTOSPORT  CHÝNOV                KTM 50             4  17:20. 745   -1  LAP   36

Délka 1 kola: 1,90 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  202  ... 35,646 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 03:11.584 st. č.:  202  v kole  2  rychlost:  35,702 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

COBRA DELL 4 Cross3000v103--------------------------------------------------------------------------------------------

Ředitel závodu: Milan MAKOVEC P ředseda jury: Ji ří TEPLÝ Hlavní časoměři č: František BO ČEK

8.ro čník AMATER CUP 2013 *                                                          5.10.2013
MOTOSPORT CHÝNOV v AČR * PACOVSKÝ PROPAD *         7.závod seriálu              

--------------------------------------------- Start  12:54:19 
Třída 65 ccm / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------- 

      1. 991 RATHOUSKÝ PETR     03 PRAHA 9                         KTM 65             5  13:16.565             45

      2.  37 VENHODA   MARTIN   03 KOLASMÍCHOV - FR M MX TEAM       KTM 65             5  13:19.090    :02.525  42

      3. 225 V ĚTROVSKÝ RADEK    03 AUTOPROFI RACING /TEAMP ŘÍBRAM   KTM 65             5  13:20.933    :04.368  40

      4.  21 VÍTOVEC   PAVEL    02 MALÁ VÍSKA-KLATO VY              KTM 65             5  13:26.823    :10.258  38

      5. 277 VR ŇÁK     JAKUB    02 NEVEKLOV                        KTM 65             5  13:31.190    :14.625  36

      6.  22 HADRAVA   JAN      01 ŽIROVNICE                       KTM 65             5  13:40.344    :23.779  35

      7.   7 PROCHÁZKA LIBOR    02 MP MOTOSERVIS TE AM/MEZOUŇ       KTM 65             5  14:15.181    :58.616  34

      8.  77 MÍCHAL    VÍT      00 MOTOSPORT CHÝNOV /KAMENICE       KTM 65             5  14:51.050  01 :34.485  33

      9.  51 ŠEBESTA   ROMAN    02 SUCHDOL nad LUŽN ICÍ             KTM 65             5  15:43.523  02 :26.958  32

     10.  94 KYTKA     ADAM     04 DC SHOES CZECH&S LOVAKIA/PRAHA   KTM 65             5  16:17.690  03 :01.125  31

     11.  71 JANOUŠ    VÁCLAV   01 T ĚMICE                          KTM 65             5  16:34.672  03:18.107  30

     12.   2 HOMOLKA   OTTO     03 ENDURO HORAZDOVI CE/H.M.BOŽÍ     KAWASAKI 65        4  14:24.652   - 1  LAP   29

     13.   6 MAXA      JAKUB    04 MALOVICE                        KTM 65             3  13:24.579   - 2  LAPS  28

Délka 1 kola: 1,90 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  991  ... 42,934 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 02:38.152 st. č.:  991  v kole  3  rychlost:  43,250 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

COBRA DELL 4 Cross3000v103--------------------------------------------------------------------------------------------

Ředitel závodu: Milan MAKOVEC P ředseda jury: Ji ří TEPLÝ Hlavní časoměři č: František BO ČEK



8.ro čník AMATER CUP 2013 *                                                          5.10.2013
MOTOSPORT CHÝNOV v AČR * PACOVSKÝ PROPAD *         7.závod seriálu              

-------------------------------------------------- Start 12:54:19 
Třída 50 + 65 ccm / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
-------------------------------------------------- 

      1. 991 RATHOUSKÝ       PETR      2 03 PRAHA 9                          KTM 65             5  13:1 6.565             45

      2.  37 VENHODA         MARTIN    2 03 KOLASMÍ CHOV - FRM MX TEAM       KTM 65             5  13:1 9.090    :02.525  42

      3. 225 V ĚTROVSKÝ       RADEK     2 03 AUTOPROFI RACING /TEAM PŘÍBRAM   KTM 65             5  13:20.933    :04.368  40

      4.  21 VÍTOVEC         PAVEL     2 02 MALÁ VÍ SKA-KLATOVY              KTM 65             5  13:2 6.823    :10.258  38

      5. 277 VR ŇÁK           JAKUB     2 02 NEVEKLOV                        KTM 65             5  13:31.190    :14.625   36

      6.  22 HADRAVA         JAN       2 01 ŽIROVNI CE                       KTM 65             5  13:4 0.344    :23.779  35

      7.   7 PROCHÁZKA       LIBOR     2 02 MP MOTO SERVIS TEAM/MEZOUŇ       KTM 65             5  14:15.181    :58.616  34

      8.  77 MÍCHAL          VÍT       2 00 MOTOSPO RT CHÝNOV/KAMENICE       KTM 65             5  14:5 1.050  01:34.485  33

      9.  51 ŠEBESTA         ROMAN     2 02 SUCHDOL  nad LUŽNICÍ             KTM 65             5  15:4 3.523  02:26.958  32

     10. 202 MÁJ          50 ADAM      1 05 ZVOLE                           KTM 50             5  15:5 9.433  02:42.868  31

     11.  25 KABÁT        50 ANTONÍN   1 06 JESENIC E                        KTM 50             5  16:0 0.420  02:43.855  30

     12.  94 KYTKA           ADAM      2 04 DC SHOE S CZECH&SLOVAKIA/PRAHA   KTM 65             5  16:1 7.690  03:01.125  29

     13.  71 JANOUŠ          VÁCLAV    2 01 T ĚMICE                          KTM 65             5  16:34.672  03:18.107  28

     14. 177 BEDNÁ Ř       50 ADAM      1 07 KRTZ/J.HRADEC                   KTM 50             4  13:58.524   -1  LAP   2 7

     15.   2 HOMOLKA         OTTO      2 03 ENDURO HORAZDOVICE/H.M.BOŽÍ     KAWASAKI 65        4  14:2 4.652   -1  LAP   26

     16. 255 LIP ČÁK       50 SAMUEL    1 06 LIATIK JEVANY                   KTM 50             4  15:27.535   -1  LAP   25

     17.   8 SLÁDKOVÁ     50 NIKOLA    1 05 MOTOSPO RT CHÝNOV                KTM 50             4  17:2 0.745   -1  LAP   24

     18.   6 MAXA            JAKUB     2 04 MALOVIC E                        KTM 65             3  13:2 4.579   -2  LAPS  23

Délka 1 kola: 1,90 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  991  ... 42,934 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 02:38.152 st. č.:  991  v kole  3  rychlost:  43,250 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

COBRA DELL 4 Cross3000v103--------------------------------------------------------------------------------------------

Ředitel závodu: Milan MAKOVEC P ředseda jury: Ji ří TEPLÝ Hlavní časoměři č: František BO ČEK



8.ro čník AMATER CUP 2013 *                                                          5.10.2013
MOTOSPORT CHÝNOV v AČR * PACOVSKÝ PROPAD *         7.závod seriálu              

--------------------------------------------------- ------- Start 12:54:19 
Třída 50 + 65 ccm / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA PR ŮJEZDŮ *
--------------------------------------------------- ------- 

   8  25 177 202 255   2   6   7  21  22  37  51  7 1  77  94 225 277 991
--------------------------------------------------- -------------------------

  1. 991  37 225 277  21  22   7  77  94  51 202  2 5  71 177   2 255   6   8  //
  2. 991  37 225 277  21  22   7  77  51 202  25  7 1  94 177   2 255  //   6   8
  3. 991  37 225  21 277  22   7  77  51 202  25  7 1  94 177  //   2 255   8   6
  4. 991  37 225  21 277  22   7  77  51 202  25  9 4  71  // 177   2 255   8
  5. 991  37 225  21 277  22   7  77  51 202  25  9 4  71

COBRA DELL 4 Cross3000v103--------------------------------------------------------------------------------------------

Ředitel závodu: Milan MAKOVEC P ředseda jury: Ji ří TEPLÝ Hlavní časoměři č: František BO ČEK



8.ro čník AMATER CUP 2013 *                                                          5.10.2013
MOTOSPORT CHÝNOV v AČR * PACOVSKÝ PROPAD *         7.závod seriálu              

--------------------------------------------------- ---
Třída 50 + 65 ccm / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- --- 
  8  SLÁDKOVÁ     50 NIKOLA  25  KABÁT        50 ANT ONÍN 177  BEDNÁ Ř       50 ADAM 202  MÁJ          50 ADAM

0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START
  1 04:12.988   04:12.988   1 03:09.254   03:09.254    1 03:30.018   03:30.018   1 03:07.805   03:07.80 5 
  2 08:38.964   04:25.976   2 06:21.622  >03:12.368 <   2 06:57.469  >03:27.451<   2 06:19.389  >03:11.58 4<
  3 13:04.457   04:25.493   3 09:34.849   03:13.227    3 10:27.108   03:29.639   3 09:32.742   03:13.35 3 
  4 17:20.745  >04:16.288<   4 12:47.591   03:12.742    4 13:58.524   03:31.416   4 12:46.364   03:13.62 2 

  5 16:00.420   03:12.829   5 15:59.433   03:13.069 

255  LIP ČÁK       50 SAMUEL   2  HOMOLKA OTTO   6  MAXA JAKUB   7  PROCHÁZKA LIBOR
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 03:44.663   03:44.663   1 03:32.398   03:32.398    1 03:59.882   03:59.882   1 02:44.998   02:44.99 8 
  2 07:39.461   03:54.798   2 07:05.089  >03:32.691 <   2 08:23.999  >04:24.117<   2 05:33.036  >02:48.03 8<
  3 11:32.940  >03:53.479<   3 10:44.339   03:39.250    3 13:24.579   05:00.580   3 08:31.987   02:58.95 1 
  4 15:27.535   03:54.595   4 14:24.652   03:40.313    4 11:23.274   02:51.287 

  5 14:15.181   02:51.907 

 21  VÍTOVEC PAVEL  22  HADRAVA JAN  37  VENHODA MART IN  51  ŠEBESTA ROMAN
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:40.653   02:40.653   1 02:41.197   02:41.197    1 02:36.664   02:36.664   1 03:04.585   03:04.58 5 
  2 05:22.870   02:42.217   2 05:23.265  >02:42.068 <   2 05:18.105   02:41.441   2 06:16.314   03:11.72 9 
  3 08:03.115  >02:40.245<   3 08:06.033   02:42.768    3 07:58.664   02:40.559   3 09:27.068   03:10.75 4 
  4 10:44.688   02:41.573   4 10:49.061   02:43.028    4 10:38.934   02:40.270   4 12:38.117   03:11.04 9 
  5 13:26.823   02:42.135   5 13:40.344   02:51.283    5 13:19.090  >02:40.156<   5 15:43.523  >03:05.40 6<

 71  JANOUŠ VÁCLAV  77  MÍCHAL VÍT  94  KYTKA ADAM 225   V ĚTROVSKÝ RADEK
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 03:11.539   03:11.539   1 02:48.973   02:48.973    1 03:00.039   03:00.039   1 02:37.710   02:37.71 0 
  2 06:32.167   03:20.628   2 05:44.216  >02:55.243 <   2 06:48.186   03:48.147   2 05:19.529   02:41.81 9 
  3 09:53.779   03:21.612   3 08:44.180   02:59.964    3 09:57.959   03:09.773   3 07:59.795   02:40.26 6 
  4 13:14.447   03:20.668   4 11:48.765   03:04.585    4 13:07.724  >03:09.765<   4 10:39.780  >02:39.98 5<
  5 16:34.672  >03:20.225<   5 14:51.050   03:02.285    5 16:17.690   03:09.966   5 13:20.933   02:41.15 3 

277  VR ŇÁK JAKUB 991  RATHOUSKÝ PETR
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:39.039   02:39.039   1 02:35.381   02:35.381  
  2 05:22.102   02:43.063   2 05:14.246   02:38.865  
  3 08:05.468   02:43.366   3 07:52.398  >02:38.152 <
  4 10:48.624   02:43.156   4 10:33.677   02:41.279  
  5 13:31.190  >02:42.566<   5 13:16.565   02:42.888  

COBRA DELL 4 Cross3000v103--------------------------------------------------------------------------------------------

Ředitel závodu: Milan MAKOVEC P ředseda jury: Ji ří TEPLÝ Hlavní časoměři č: František BO ČEK



8.ro čník AMATER CUP 2013 *                                                          5.10.2013
MOTOSPORT CHÝNOV v AČR * PACOVSKÝ PROPAD *         7.závod seriálu              

--------------------------------------------- Start  15:50:06 
Třída 50 ccm / 2.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------- 

      1.  25 KABÁT        50 ANTONÍN   06 JESENICE                        KTM 50             5  16:25. 626             45

      2. 202 MÁJ          50 ADAM      05 ZVOLE                           KTM 50             4  13:32. 694   -1  LAP   42

      3. 177 BEDNÁ Ř       50 ADAM      07 KRTZ/J.HRADEC                   KTM 50             4  15:21.339   -1  LAP   40

      4.   8 SLÁDKOVÁ     50 NIKOLA    05 MOTOSPORT  CHÝNOV                KTM 50             4  18:05. 632   -1  LAP   38

      5. 255 LIP ČÁK       50 SAMUEL    06 LIATIK JEVANY                   KTM 50             2  08:07.298   -3  LAPS  3 6

Délka 1 kola: 1,90 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  25  ... 34,699 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 03:17.133 st. č.:  25  v kole  3  rychlost:  34,697 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

COBRA DELL 4 Cross3000v103--------------------------------------------------------------------------------------------

Ředitel závodu: Milan MAKOVEC P ředseda jury: Ji ří TEPLÝ Hlavní časoměři č: František BO ČEK

8.ro čník AMATER CUP 2013 *                                                          5.10.2013
MOTOSPORT CHÝNOV v AČR * PACOVSKÝ PROPAD *         7.závod seriálu              

--------------------------------------------- Start  15:50:06 
Třída 65 ccm / 2.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------- 

      1. 991 RATHOUSKÝ PETR     03 PRAHA 9                         KTM 65             5  13:30.656             45

      2.  22 HADRAVA   JAN      01 ŽIROVNICE                       KTM 65             5  13:43.818    :13.162  42

      3. 225 V ĚTROVSKÝ RADEK    03 AUTOPROFI RACING /TEAMP ŘÍBRAM   KTM 65             5  13:44.827    :14.171  40

      4.  21 VÍTOVEC   PAVEL    02 MALÁ VÍSKA-KLATO VY              KTM 65             5  13:46.013    :15.357  38

      5.  37 VENHODA   MARTIN   03 KOLASMÍCHOV - FR M MX TEAM       KTM 65             5  13:57.248    :26.592  36

      6. 277 VR ŇÁK     JAKUB    02 NEVEKLOV                        KTM 65             5  14:06.005    :35.349  35

      7.   7 PROCHÁZKA LIBOR    02 MP MOTOSERVIS TE AM/MEZOUŇ       KTM 65             5  14:20.600    :49.944  34

      8.  77 MÍCHAL    VÍT      00 MOTOSPORT CHÝNOV /KAMENICE       KTM 65             5  14:44.502  01 :13.846  33

      9.  51 ŠEBESTA   ROMAN    02 SUCHDOL nad LUŽN ICÍ             KTM 65             5  15:51.304  02 :20.648  32

     10.  94 KYTKA     ADAM     04 DC SHOES CZECH&S LOVAKIA/PRAHA   KTM 65             5  15:51.655  02 :20.999  31

     11.  71 JANOUŠ    VÁCLAV   01 T ĚMICE                          KTM 65             5  16:55.872  03:25.216  30

     12.   2 HOMOLKA   OTTO     03 ENDURO HORAZDOVI CE/H.M.BOŽÍ     KAWASAKI 65        4  17:00.863   - 1  LAP   29

     13.   6 MAXA      JAKUB    04 MALOVICE                        KTM 65             3  13:56.230   - 2  LAPS  28

Délka 1 kola: 1,90 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  991  ... 42,188 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 02:42.117 st. č.:  991  v kole  2  rychlost:  42,192 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

COBRA DELL 4 Cross3000v103--------------------------------------------------------------------------------------------

Ředitel závodu: Milan MAKOVEC P ředseda jury: Ji ří TEPLÝ Hlavní časoměři č: František BO ČEK



8.ro čník AMATER CUP 2013 *                                                          5.10.2013
MOTOSPORT CHÝNOV v AČR * PACOVSKÝ PROPAD *         7.závod seriálu              

-------------------------------------------------- Start 15:50:06 
Třída 50 + 65 ccm / 2.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
-------------------------------------------------- 

      1. 991 RATHOUSKÝ       PETR      2 03 PRAHA 9                          KTM 65             5  13:3 0.656             45

      2.  22 HADRAVA         JAN       2 01 ŽIROVNI CE                       KTM 65             5  13:4 3.818    :13.162  42

      3. 225 V ĚTROVSKÝ       RADEK     2 03 AUTOPROFI RACING /TEAM PŘÍBRAM   KTM 65             5  13:44.827    :14.171  40

      4.  21 VÍTOVEC         PAVEL     2 02 MALÁ VÍ SKA-KLATOVY              KTM 65             5  13:4 6.013    :15.357  38

      5.  37 VENHODA         MARTIN    2 03 KOLASMÍ CHOV - FRM MX TEAM       KTM 65             5  13:5 7.248    :26.592  36

      6. 277 VR ŇÁK           JAKUB     2 02 NEVEKLOV                        KTM 65             5  14:06.005    :35.349   35

      7.   7 PROCHÁZKA       LIBOR     2 02 MP MOTO SERVIS TEAM/MEZOUŇ       KTM 65             5  14:20.600    :49.944  34

      8.  77 MÍCHAL          VÍT       2 00 MOTOSPO RT CHÝNOV/KAMENICE       KTM 65             5  14:4 4.502  01:13.846  33

      9.  51 ŠEBESTA         ROMAN     2 02 SUCHDOL  nad LUŽNICÍ             KTM 65             5  15:5 1.304  02:20.648  32

     10.  94 KYTKA           ADAM      2 04 DC SHOE S CZECH&SLOVAKIA/PRAHA   KTM 65             5  15:5 1.655  02:20.999  31

     11.  25 KABÁT        50 ANTONÍN   1 06 JESENIC E                        KTM 50             5  16:2 5.626  02:54.970  30

     12.  71 JANOUŠ          VÁCLAV    2 01 T ĚMICE                          KTM 65             5  16:55.872  03:25.216  29

     13. 202 MÁJ          50 ADAM      1 05 ZVOLE                           KTM 50             4  13:3 2.694   -1  LAP   28

     14. 177 BEDNÁ Ř       50 ADAM      1 07 KRTZ/J.HRADEC                   KTM 50             4  15:21.339   -1  LAP   2 7

     15.   2 HOMOLKA         OTTO      2 03 ENDURO HORAZDOVICE/H.M.BOŽÍ     KAWASAKI 65        4  17:0 0.863   -1  LAP   26

     16.   8 SLÁDKOVÁ     50 NIKOLA    1 05 MOTOSPO RT CHÝNOV                KTM 50             4  18:0 5.632   -1  LAP   25

     17.   6 MAXA            JAKUB     2 04 MALOVIC E                        KTM 65             3  13:5 6.230   -2  LAPS  24

     18. 255 LIP ČÁK       50 SAMUEL    1 06 LIATIK JEVANY                   KTM 50             2  08:07.298   -3  LAPS  23

Délka 1 kola: 1,90 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  991  ... 42,188 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 02:42.117 st. č.:  991  v kole  2  rychlost:  42,192 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

COBRA DELL 4 Cross3000v103--------------------------------------------------------------------------------------------
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8.ro čník AMATER CUP 2013 *                                                          5.10.2013
MOTOSPORT CHÝNOV v AČR * PACOVSKÝ PROPAD *         7.závod seriálu              

--------------------------------------------------- ------- Start 15:50:06 
Třída 50 + 65 ccm / 2.jízda Z Á V O D * TABULKA PR ŮJEZDŮ *
--------------------------------------------------- ------- 

   8  25 177 202 255   2   6   7  21  22  37  51  7 1  77  94 225 277 991
--------------------------------------------------- -------------------------

  1. 991  22  37 225  21 277   7  77  94  51  25  7 1 202 177   2 255   8   6  //
  2. 991  22  37 225  21 277   7  77  94  51  25  7 1 202 177   2  // 255   8   6
  3. 991  37  22 225  21 277   7  77  94  51  25  7 1 202  // 177   2   8   6
  4. 991  22 225  21  37 277   7  77  94  51  25  7 1  // 202 177   2   8
  5. 991  22 225  21  37 277   7  77  51  94  25  7 1
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8.ro čník AMATER CUP 2013 *                                                          5.10.2013
MOTOSPORT CHÝNOV v AČR * PACOVSKÝ PROPAD *         7.závod seriálu              

--------------------------------------------------- ---
Třída 50 + 65 ccm / 2.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- --- 
  8  SLÁDKOVÁ     50 NIKOLA  25  KABÁT        50 ANT ONÍN 177  BEDNÁ Ř       50 ADAM 202  MÁJ          50 ADAM

0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START
  1 04:22.389   04:22.389   1 03:12.244   03:12.244    1 03:47.868   03:47.868   1 03:21.334   03:21.33 4 
  2 08:56.135   04:33.746   2 06:30.187   03:17.943    2 07:24.893  >03:37.025<   2 06:48.939   03:27.60 5 
  3 13:23.560  >04:27.425<   3 09:47.320  >03:17.133 <   3 11:44.143   04:19.250   3 10:11.391   03:22.45 2 
  4 18:05.632   04:42.072   4 13:06.940   03:19.620    4 15:21.339   03:37.196   4 13:32.694  >03:21.30 3<

  5 16:25.626   03:18.686 

255  LIP ČÁK       50 SAMUEL   2  HOMOLKA OTTO   6  MAXA JAKUB   7  PROCHÁZKA LIBOR
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 04:08.714   04:08.714   1 03:57.114   03:57.114    1 04:38.690   04:38.690   1 02:49.763   02:49.76 3 
  2 08:07.298  >03:58.584<   2 07:40.739  >03:43.625 <   2 09:12.416  >04:33.726<   2 05:40.496  >02:50.73 3<

  3 12:31.576   04:50.837   3 13:56.230   04:43.814    3 08:31.384   02:50.888 
  4 17:00.863   04:29.287   4 11:24.745   02:53.361 

  5 14:20.600   02:55.855 

 21  VÍTOVEC PAVEL  22  HADRAVA JAN  37  VENHODA MART IN  51  ŠEBESTA ROMAN
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:42.928   02:42.928   1 02:39.146   02:39.146    1 02:39.888   02:39.888   1 03:09.954   03:09.95 4 
  2 05:28.327   02:45.399   2 05:23.991  >02:44.845 <   2 05:24.408  >02:44.520<   2 06:21.481   03:11.52 7 
  3 08:13.142  >02:44.815<   3 08:10.899   02:46.908    3 08:10.075   02:45.667   3 09:44.825   03:23.34 4 
  4 10:59.802   02:46.660   4 10:57.015   02:46.116    4 11:07.077   02:57.002   4 12:48.658   03:03.83 3 
  5 13:46.013   02:46.211   5 13:43.818   02:46.803    5 13:57.248   02:50.171   5 15:51.304  >03:02.64 6<

 71  JANOUŠ VÁCLAV  77  MÍCHAL VÍT  94  KYTKA ADAM 225   V ĚTROVSKÝ RADEK
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 03:19.334   03:19.334   1 02:50.800   02:50.800    1 03:09.167   03:09.167   1 02:41.104   02:41.10 4 
  2 06:41.548  >03:22.214<   2 05:45.054  >02:54.254 <   2 06:20.589   03:11.422   2 05:25.792  >02:44.68 8<
  3 10:04.339   03:22.791   3 08:41.300   02:56.246    3 09:31.511   03:10.922   3 08:11.688   02:45.89 6 
  4 13:28.824   03:24.485   4 11:44.857   03:03.557    4 12:45.895   03:14.384   4 10:58.974   02:47.28 6 
  5 16:55.872   03:27.048   5 14:44.502   02:59.645    5 15:51.655  >03:05.760<   5 13:44.827   02:45.85 3 

277  VR ŇÁK JAKUB 991  RATHOUSKÝ PETR
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:48.289   02:48.289   1 02:35.352   02:35.352  
  2 05:38.584   02:50.295   2 05:17.469  >02:42.117 <
  3 08:28.255   02:49.671   3 08:00.445   02:42.976  
  4 11:17.530   02:49.275   4 10:43.978   02:43.533  
  5 14:06.005  >02:48.475<   5 13:30.656   02:46.678  
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8.ro čník AMATER CUP 2013 *                                                          5.10.2013
MOTOSPORT CHÝNOV v AČR * PACOVSKÝ PROPAD *         7.závod seriálu              

--------------------------------------------------- ---
Třída 50 + 65 ccm * S T A R T O V N Í  L I S T I N A *
--------------------------------------------------- --- 

      1.   2 HOMOLKA         OTTO         03 ENDURO  HORAZDOVICE/H.M.BOŽÍ     KAWASAKI 65      

      2.   6 MAXA            JAKUB        04 MALOVI CE                        KTM 65           

      3.   7 PROCHÁZKA       LIBOR        02 MP MOT OSERVIS TEAM/MEZOUŇ       KTM 65           

      4.   8 SLÁDKOVÁ     50 NIKOLA    50 05 MOTOSP ORT CHÝNOV                KTM 50           

      5.  21 VÍTOVEC         PAVEL        02 MALÁ V ÍSKA-KLATOVY              KTM 65           

      6.  22 HADRAVA         JAN          01 ŽIROVN ICE                       KTM 65           

      7.  25 KABÁT        50 ANTONÍN   50 06 JESENI CE                        KTM 50           

      8.  37 VENHODA         MARTIN       03 KOLASM ÍCHOV - FRM MX TEAM       KTM 65           

      9.  51 ŠEBESTA         ROMAN        02 SUCHDO L nad LUŽNICÍ             KTM 65           

     10.  71 JANOUŠ          VÁCLAV       01 T ĚMICE                          KTM 65           

     11.  77 MÍCHAL          VÍT          00 MOTOSP ORT CHÝNOV/KAMENICE       KTM 65           

     12.  94 KYTKA           ADAM         04 DC SHO ES CZECH&SLOVAKIA/PRAHA   KTM 65           

     13. 177 BEDNÁ Ř       50 ADAM      50 07 KRTZ/J.HRADEC                   KTM 50           

     14. 202 MÁJ          50 ADAM      50 05 ZVOLE                           KTM 50           

     15. 225 V ĚTROVSKÝ       RADEK        03 AUTOPROFI RACING /TEA MPŘÍBRAM   KTM 65           

     16. 255 LIP ČÁK       50 SAMUEL       06 LIATIK JEVANY                   KTM 50           

     17. 277 VR ŇÁK           JAKUB        02 NEVEKLOV                        KTM 65           

     18. 991 RATHOUSKÝ       PETR         03 PRAHA 9                         KTM 65           

**** Po čet startujících : 18 ****
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8.ro čník AMATER CUP 2013 *                                                          5.10.2013
MOTOSPORT CHÝNOV v AČR * PACOVSKÝ PROPAD *         7.závod seriálu              

--------------------------------------------------- ---- Start 10:24:14 
Třída 50 + 65 ccm / 1.jízda M ěřený trenink * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------------- ---- 

      1. 991 RATHOUSKÝ       PETR         03 PRAHA 9                         KTM 65             2  02: 35.232  2              44,063 km/h

      2. 225 V ĚTROVSKÝ       RADEK        03 AUTOPROFI RACING /TEA MPŘÍBRAM   KTM 65             3  02:38.898  2    :03.6 66   43,046 km/h

      3.  37 VENHODA         MARTIN       03 KOLASM ÍCHOV - FRM MX TEAM       KTM 65             3  02: 41.150  1    :05.918   42,445 km/h

      4.  22 HADRAVA         JAN          01 ŽIROVN ICE                       KTM 65             3  02: 41.497  1    :06.265   42,354 km/h

      5.  21 VÍTOVEC         PAVEL        02 MALÁ V ÍSKA-KLATOVY              KTM 65             3  02: 41.933  2    :06.701   42,240 km/h

      6. 277 VR ŇÁK           JAKUB        02 NEVEKLOV                        KTM 65             3  02:42.443  3    :07 .211   42,107 km/h

      7.   7 PROCHÁZKA       LIBOR        02 MP MOT OSERVIS TEAM/MEZOUŇ       KTM 65             3  02:43.863  1    :08.63 1   41,742 km/h

      8.  77 MÍCHAL          VÍT          00 MOTOSP ORT CHÝNOV/KAMENICE       KTM 65             3  02: 52.485  1    :17.253   39,656 km/h

      9.  94 KYTKA           ADAM         04 DC SHO ES CZECH&SLOVAKIA/PRAHA   KTM 65             3  03: 03.405  2    :28.173   37,295 km/h

     10.  25 KABÁT        50 ANTONÍN   50 06 JESENI CE                        KTM 50             3  03: 09.785  2    :34.553   36,041 km/h

     11.  51 ŠEBESTA         ROMAN        02 SUCHDO L nad LUŽNICÍ             KTM 65             3  03: 10.010  2    :34.778   35,998 km/h

     12. 202 MÁJ          50 ADAM      50 05 ZVOLE                           KTM 50             3  03: 14.523  3    :39.291   35,163 km/h

     13.  71 JANOUŠ          VÁCLAV       01 T ĚMICE                          KTM 65             2  03:19.029  1    :43.797   34,367 km/h

     14. 177 BEDNÁ Ř       50 ADAM      50 07 KRTZ/J.HRADEC                   KTM 50             2  03:30.846  2    :55.61 4   32,441 km/h

     15.   2 HOMOLKA         OTTO         03 ENDURO  HORAZDOVICE/H.M.BOŽÍ     KAWASAKI 65        2  03: 44.157  2  01:08.925   30,514 km/h

     16. 255 LIP ČÁK       50 SAMUEL       06 LIATIK JEVANY                   KTM 50             2  03:45.067  1  01:09. 835   30,391 km/h

     17.   8 SLÁDKOVÁ     50 NIKOLA    50 05 MOTOSP ORT CHÝNOV                KTM 50             2  04: 16.243  1  01:41.011   26,693 km/h

     18.   6 MAXA            JAKUB        04 MALOVI CE                        KTM 65             2  04: 16.573  2  01:41.341   26,659 km/h

Délka 1 kola: 1,90 km

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :
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8.ro čník AMATER CUP 2013 *                                                          5.10.2013
MOTOSPORT CHÝNOV v AČR * PACOVSKÝ PROPAD *         7.závod seriálu              

--------------------------------------------------- --------
Třída 50 + 65 ccm / 1.jízda M ěřený trenink * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- -------- 
  2  HOMOLKA OTTO   6  MAXA JAKUB   7  PROCHÁZKA LIBO R   8  SLÁDKOVÁ     50 NIKOLA

0 02:40.370   <-- START 0 03:04.693   <-- START 0 01: 55.698   <-- START 0 03:09.260   <-- START
  1 06:30.013   03:49.643   1 07:54.088   04:49.395    1 04:39.561  >02:43.863<   1 07:25.503  >04:16.24 3<
  2 10:14.170  >03:44.157<   2 12:10.661  >04:16.573 <   2 07:24.437   02:44.876   2 11:50.367   04:24.86 4 

  3 10:11.588   02:47.151 

 21  VÍTOVEC PAVEL  22  HADRAVA JAN  25  KABÁT        50 ANTONÍN  37  VENHODA MARTIN
0 02:46.919   <-- START 0 01:47.973   <-- START 0 02: 16.820   <-- START 0 01:54.832   <-- START

  1 05:30.997   02:44.078   1 04:29.470  >02:41.497 <   1 05:32.876   03:16.056   1 04:35.982  >02:41.15 0<
  2 08:12.930  >02:41.933<   2 07:14.396   02:44.926    2 08:42.661  >03:09.785<   2 07:19.071   02:43.08 9 
  3 10:55.932   02:43.002   3 10:03.212   02:48.816    3 11:55.192   03:12.531   3 10:01.266   02:42.19 5 

 51  ŠEBESTA ROMAN  71  JANOUŠ VÁCLAV  77  MÍCHAL VÍT  94  KYTKA ADAM
0 02:19.471   <-- START 0 02:26.687   <-- START 0 02: 09.058   <-- START 0 02:08.632   <-- START

  1 05:29.931   03:10.460   1 05:45.716  >03:19.029 <   1 05:01.543  >02:52.485<   1 05:12.155   03:03.52 3 
  2 08:39.941  >03:10.010<   2 09:05.202   03:19.486    2 07:54.944   02:53.401   2 08:15.560  >03:03.40 5<
  3 11:51.467   03:11.526   3 10:48.407   02:53.463   3 11:19.016   03:03.456  

177  BEDNÁ Ř       50 ADAM 202  MÁJ          50 ADAM 225  V ĚTROVSKÝ RADEK 255  LIP ČÁK       50 SAMUEL
0 02:32.272   <-- START 0 02:21.017   <-- START 0 01: 49.031   <-- START 0 02:42.578   <-- START

  1 06:13.449   03:41.177   1 05:42.085   03:21.068    1 04:29.154   02:40.123   1 06:27.645  >03:45.06 7<
  2 09:44.295  >03:30.846<   2 08:56.723   03:14.638    2 07:08.052  >02:38.898<   2 10:13.669   03:46.02 4 

  3 12:11.246  >03:14.523<   3 09:49.274   02:41.222  

277  VR ŇÁK JAKUB 991  RATHOUSKÝ PETR
0 01:54.390   <-- START 0 04:23.988   <-- START

  1 04:37.725   02:43.335   1 07:02.502   02:38.514  
  2 07:21.374   02:43.649   2 09:37.734  >02:35.232 <
  3 10:03.817  >02:42.443<
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